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scuola atleti referente
ITI ETTORE MAJORANA Matteo Biasielli Ref. Roberto Capitanio
CASSINO (FR) Gianluca Di Meo roberto.capitanio@hotmail.it
Antonio Di rienzo
L.S. LEONARDO DA VINCI gﬁgo antonio \T/::adr:glem Ref. Paola Rea
SORA (FR) Matteo Buttarazzi paolarea@alice.it
Luca Di vito
ITT - ITI - Liceo scientifico Scienze Applicate Simone Ferrari Ref. Pietro Tedesco
FONDI (LT) Alessandro Leone pietro.tedesco@tiscali.it
Riccardo Pergami
L.S. MAJORANA - LATINA Davide Coiro lRif'rtPagonffr: i
Michele Napolitano paolo.forteuniromal.
L.S. GREGORIO DA CATINO Stefano Rando Ref. Vittoria Colli
POGGIO MIRTETO (RI) Riccardo Locchi vittoriacolli@libero.it
Fabrizio Virgili
L.S. VITO VOLTERRA \I\;ljlrecr?o _Fr’(e):;zt;‘; Ref. Amedeo Macri
CIAMPINO (RM) o amedeo62@tiscali.it
Paolo Ripani
Mauro Murgeanu
ITI GUGLIELMO MARCONI Dario Rossi Ref. Antonella Tentella
CIVITAVECCHIA (RM) Andrea Galli tentella.antonella@libero.it
Valerio Pitorri
ITI E. FERMI - FRASCATI (RM) Daniele De paolis Ref. Mafrto '\:a'(;tlfta "
Pablo Neroni mauro_malatesta@libero.i
LT.I - LLS.S. Sandro Pertini Davide Falessi Ref. Rossella Carosi
Genzano di Roma (RM) Alessandro Di lorenzo scarosi@yahoo.com
z ' Giulia Attenni rscarosidy )
Ist. VIA Y. DE BEGNAC, 6 cN::nCsotl.ia g;’;t?a Ref. Alessandra Mancini
LADISPOLI (RM) Simone Dari alessandra.mancinil@istruzione.it




L.S. G. PEANO Mirko D?” ara Ref. Raffaele Modafferi
MONTEROTONDO (RM) Lorenzo Diippolito raffaelemodafferi@yahoo.it
Stefano De munari )
Alessio Scarsella Ref. Maurizio Pofi
ITI G. VALLAURT - VELLETRI (RM) Alexiano Ciafrei m.pofi@libero.it
IISS LEONARDO DA VINCI Laura Denisa Pruteanu Ref. Sandro Moretti
ACQUAPENDENTE (VT) Martina Nucci postasan@tin.it
Federico Bombardi
Leonardo Menichini Ref. Franca Arigoni
L.S. - U. MIDOSSI - NEPI (VT) Luca Brunelli franca.arigoni@hotmail it
Athos Paoletti )
Simone Pinardi




